平成２２年１０月２９日

各  位

会 社 名 ニ ッ ケ (日 本 毛 織 株 式 会 社 )

代 表 者 名 取締役社長  佐 藤  光 由

（コード番号 ３２０１ 東証・大証各第一部）

本社所在地 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号

取締役常務執行役員問い合せ先
衣料繊維事業本部長

栗 原  信 邦

（ＴＥＬ.０６－６２０５－６６１０）

当社連結子会社の出資割合の増加について

当社は、連結子会社の江陰日毛紡績有限公司（以下「ＪＮＳ」）ならびに江陰日毛印染有限

公司（以下「ＪＮＤ」）の出資割合を増やすことになりましたので、お知らせします。

記

１．変更理由

合弁パートナーである丸紅株式会社より、丸紅株式会社が保有するＪＮＳならびにＪＮＤ

の出資持分を、ＪＮＳよりＪＮＳが保有するＪＮＤの出資持分を当社が引き受けることによ

ります。

２．当該連結子会社の概要（平成２２年９月３０日現在）

会社名 江陰日毛紡績有限公司（ＪＮＳ） 江陰日毛印染有限公司（ＪＮＤ）

所在地 中国江蘇省江陰市 中国江蘇省江陰市

代表者 董事長 山本 唯義 董事長 山本 唯義

事業内容 梳毛糸の製造 梳毛原料の染色

設立年月 １９９３年１２月 ２００５年４月

従業員数 ５２０名 ４２名

出資金 ＵＳ＄１２,０００,０００ ＵＳ＄３,２００,０００

決算期 １２月３１日 １２月３１日

３．変更予定日

平成２２年１１月３０日

４．取得前及び取得後の出資額及び出資割合

（１）ＪＮＳ

取得前 当社 ＵＳ＄  ７,２００,０００（６０.０％）

 丸紅㈱ ＵＳ＄  ３,６００,０００（３０.０％）

 中伝毛織㈱ ＵＳ＄  １,２００,０００（１０.０％）

取得後 当社 ＵＳ＄ １０,８００,０００（９０.０％）

 中伝毛織㈱ ＵＳ＄  １,２００,０００（１０.０％）

（２）ＪＮＤ

取得前 当社 ＵＳ＄    ４８０,０００（１５.０％）

 丸紅㈱ ＵＳ＄     ２４０,０００（  ７.５％）

 中伝毛織㈱ ＵＳ＄      ８０,０００（  ２.５％）

 ＪＮＳ ＵＳ＄ ２,４００,０００（７５.０％）

取得後 当社 ＵＳ＄ ３,１２０,０００（９７.５％）

 中伝毛織㈱ ＵＳ＄      ８０,０００（  ２.５％）

５．業績への影響

当期の個別および連結業績に与える影響は軽微であり、業績予想へは織り込み済みです。

以 上